
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. SPALIO 28 D. 

NUTARIMO NR. 1355 „DĖL ŠIAULIŲ KARINIO AERODROMO NAUDOJIMO 

CIVILINIŲ ORLAIVIŲ SKRYDŽIAMS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO  

 

Nr.  

Vilnius 

 

 

 

              Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

              Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. spalio 28 d. nutarimą Nr. 1355 

„Dėl Šiaulių karinio aerodromo naudojimo civilinių orlaivių skrydžiams tvarkos aprašo 

patvirtinimo“: 

              1. Pakeisti preambulę ir ją išdėstyti taip:  

              „Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aviacijos įstatymo 15 straipsniu, Lietuvos 

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

15 straipsnio 2 dalies 7 punktu ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos karinių aerodromų 

naudojimo civilinių orlaivių reikmėms taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2003 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. 394 „Dėl Lietuvos Respublikos karinių 

aerodromų naudojimo civilinių orlaivių reikmėms taisyklių patvirtinimo“, 7 punktą, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė nutaria:“. 

              2. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Šiaulių karinio aerodromo naudojimo 

civilinių orlaivių skrydžiams tvarkos aprašą: 

              2.1. Papildyti  4
1
 punktu: 

              „4
1
.  Lietuvos kariuomenės aerodromo su infrastruktūra dalies, kurios reikia civilinių 

orlaivių skrydžiams aptarnauti, nuomos be konkurso organizavimo ir vykdymo atveju 

Valstybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos viešojo konkurso ir nuomos be konkurso  

organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės    

2001 m. gruodžio 14 d. nutarimu Nr. 1524 „Dėl  valstybės ilgalaikio materialiojo turto, 

valstybės ir savivaldybių nekilnojamojo turto nuomos“, taikomas tiek, kiek kitaip nenustato 

šis Aprašas.“ 

              2.2. Pakeisti 8 punktą ir jį išdėstyti taip: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

             „8. Lietuvos kariuomenė aerodromo su infrastruktūra dalį, kurios reikia civilinių 

orlaivių skrydžiams aptarnauti, įmonei išnuomoja be konkurso turto valdytojo sprendimu.“ 

             2.3. Papildyti 11
1
 punktu:  

             „11
1
. Nuomos sutartyje nustatoma, kad nuompinigiai už įmonei išnuomotą aerodromo 

su infrastruktūra dalį mažinami lėšų, panaudotų išnuomotam turtui nuomotojo leidimu 

pagerinti, suma nuomos sutartyje nustatyta tvarka.“ 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                            Raimundas Karoblis 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M.
SPALIO 28 D. NUTARIMO NR. 1355 „DĖL ŠIAULIŲ
KARINIO AERODROMO NAUDOJIMO CIVILINIŲ
ORLAIVIŲ SKRYDŽIAMS TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-04-01 Nr. 317
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, patarėja, Vyriausybės posėdžių organizavimo

skyrius
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 13:50:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-02 15:44:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-01 - 2022-09-30
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 14:03:59
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-02 15:44:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-04-02 14:55:53
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-04-02 15:44:30
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DIVIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija, į.k.188604574 LT", sertifikatas galioja nuo 2018-12-
27 iki 2021-12-26

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.5.20

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures3.xml: Nebaigtas parašo
tikrinimas - neatsako el. parašo infrastruktūra



DETALŪS METADUOMENYS

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b114f09174df11eaa38ed9
7835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-04-12 01:26:07 TAIS


